
 

平成 23 年 3 月 24 日 

各 位 

会 社 名 山下医科器械株式会社 

代表者氏名 代表取締役社長 山下尚登 

（コード番号：3022 東証第一部） 

問 合 せ 先 取締役管理部長 伊藤秀憲 

（Ｔ Ｅ Ｌ 092‐726‐8200） 

 

東北地方太平洋沖地震に対する支援について 
 

平成 23 年 3 月 11 日に発生いたしました東北地方太平洋沖地震により亡くなられた方々のご

冥福をお祈り申し上げますとともに、被災された皆さま、そのご家族の方々に心よりお見舞い

申し上げます。 

 

当社では、被災者の皆様の救援や被災地の復興に役立てていただくため、1,000 万円相当の

緊急支援物資の提供および義援金の寄付を行うことを決定いたしました。支援先や支援方法な

どに関しましては、今後、被災地の状況を確認しながら、具体的な検討を進めてまいります。 

 

被災地の皆さまに謹んでお見舞い申し上げますとともに、皆さまの安全と一日も早い復旧を

心よりお祈り申し上げます。 

 

以上 


